
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА   БРОВАРСЬКОГО  РАЙОНУ  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від   27.04..2021 № 303
м. Бровари

Про втрату чинності рішень 
виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Київської області  

В зв’язку з прийняттям рішень Броварської міської ради Броварського 
району Київської області: № 04-01-08 від 09.02.21р. «Про затвердження 
Структури та загальної штатної чисельності виконавчих органів Броварської 
міської ради Броварського району Київської області», № 05-01-08 від 
09.02.21р. «Про  затвердження заступників міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради та старост населених пунктів сіл 
Требухів та Княжичі Броварського району Київської області», на  виконання 
розпоряджень міського голови: від 17.10.2018 № 188-ОД «Про підвищення 
персональної відповідальності щодо розгляду звернень громадян та 
виконання завдань, визначених службовими документами», від 10.02.2021  № 
12-ОД «Про приведення документів у відповідність у зв’язку із 
затвердженням нової структури», розглянувши службові листи: начальника 
управління містобудування та архітектури Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, в.о. начальника Служби у справах 
дітей Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
начальника Управління інспекції та контролю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, в.о. директора Броварського міського 
центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, керуючись статтею 40 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Визнати такими, що втратили чинність:

1.1. рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Київської 
області від 16.11.2018 року № 824 «Про утворення комісій і рад по сприянню 
в роботі виконавчого комітету та затвердження їх складу» зі змінами та 
доповненнями;

1.2. рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Київської 
області від 04.12.2018 року № 917 «Про затвердження положень про комісії і 



ради по сприянню в роботі виконавчого комітету» зі змінами та 
доповненнями.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – керуючого 
справами виконавчого комітету Ткачова Д.М.

Міський голова Ігор САПОЖКО


